PAGE
2

Администрация Дивеевского муниципального района

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 мая 2017 года

	N
	443

О внесении изменений в постановление администрации Дивеевского муниципального района от 20 января 2017 года № 36 «О создании Муниципального казенного учреждения «Центр хозяйственного обслуживания», утверждении его Устава и назначении директора»

Руководствуясь Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», администрация Дивеевского муниципального района Нижегородской области постановляет:
1. Внести в постановление администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области от 20.01.2017 № 36 «О создании Муниципальное казенное учреждение «Центр хозяйственного обслуживания», утверждении его Устава и назначении директора» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 7 Постановления изложить в следующей редакции:

«7. Установить предельную штатную численность работников Учреждения 24 человека (приложение № 2).»;

1.2. Приложение 2 Постановления изложить в следующей редакции:

"ПРИЛОЖЕНИЕ 2

к постановлению администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области

от 20 января 2017 года N 36

(в ред. от 10.05.2017 № 443)

Штатная численность работников Учреждения

	Наименование должности
	Количество

	Директор учреждения
	1

	Главный бухгалтер
	1

	Техник I категории
	1

	Водитель автомобиля
	8

	Уборщик служебных помещений
	8

	Сторож
	4

	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий
	1

"
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дивеевского муниципального района Нижегородской области С.А.Кучина.

Глава местного самоуправления

Д.В.Дрейбанд
Кучин С.А.
Логинова Л.Ю.

Чернягина Т.Н.

Герасимова Е.В.

Малышев В.Н.